DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRISMA LINGUÍSTICO: A
VARIAÇÃO LINGUÍSTICA COMO EXPRESSÃO SOCIOCULTURAL EM PRODUÇÕES
TEXTUAIS DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO de autoria de TALITA DE SOUZA
MASSENA, ROVIANE OLIVEIRA SANTANA, IANNE SAMARA BASTOS LIMA BARBOSA,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111889

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111889